
 

 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

 

РІШЕННЯ 

 
 

№VIIІ/2/5                                                                                  від 15.12.2020 року 

Про зміни в структурі та 
штатному розписі міської ради 
 

Розглянувши пропозицію міського голови Збаража Полікровського Р.С., рішення сесії 

№VIIІ/1/6  від 04.12.2020 року “Про зміни в структурі та штатному розписі міської ради”, 

керуючись частиною 1 статті 11, підпунктом 5 пункту 1 статті 26, частиною 1 статті 54, статтею 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів 

України №268 від 09.03.2006 року «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів таінших органів», 

міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Ввести з 16.12.2020 року до структури виконавчих органів Збаразької міської ради 

посаду: 
- спеціаліст І категорії з питань правового забезпечення Збаразької міської ради. 
- водій автотранспортних засобів — 1 штатна одиниця; 
- прибиральник території — 0,5 штатних одиниці; 
- прибиральник службових приміщень — 0,5 штатних одиниць 
 
2. Вивести з 16.12.2020р. із структури міської ради посади начальник відділу реєстрації 

та правового забезпечення, спеціаліст І категорії відділу реєстрації та правового забезпечення 

та в цілому відділ. 
3. Внести зміни до штатного розпису відповідно до пункту 1 даного рішення та ПКМУ 

№268 та затвердити штатний розпис Збаразької міської ради станом на 15.12.2020р. в цілому. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника загального відділу та 

начальника фінансово-господарського відділу. 
 
 
 

Міський голова                                                                                               Р.С. Полікровський 
 



Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

№VІІІ/2/5  від 15.12.2020 року 
 

ПЕРЕЛІК ЗМІН № 9 

до штатного розпису на 2020 рік                                                                                                                    

Збаразька міська рада 

з 16 грудня 2020 року 

N 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

 

Посадовий 

оклад 

(грн.) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

(грн.) 

1 2 3 4 5 

 Виводиться зі штатного розпису:    

1 Начальник відділу реєстрації 

та правового забезпечення 

1 6700,00 7100,00 

2 Спеціаліст І категорії відділу 

реєстрації та правового забезпечення 

1 4800,00 5050,00 

 РАЗОМ: 2 11500,00 12150,00 

 Вводиться до штатного розпису:    

1 Спеціаліст І категорії з питань 

правового забезпечення 

1 4800,00 5050,00 

2 Водій автотранспортних засобів 1 2741,00 2741,00 

3 Прибиральник територій 0,5 2740,00 2740,00 

4 Прибиральник службових 
приміщень 

0,5 2723,00 2723,00 

 РАЗОМ: 3 13004,00 13254,00 

 

 

 

Секретар  ради                                                                                                   Р.П. Напованець 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 
до рішення сесії міської ради 
№VІІІ/2/5 від 15.12.2020 року 
 

Структура та чисельність апарату міської ради 
станом на 16.12.2020 року 

 

№ 

з/п 

Найменування посади Кількість 

посад 

Апарат міської ради 

1. Міський голова 1 

2. Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 3 

3. Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 1 

4. Секретар ради 1 

5. Староста 11 

4. Фінансово-господарський відділ 

4.1 Начальник фінансово-господарського відділу 1 

4.2 Головний спеціаліст - бухгалтер 1 

4.3 Спеціаліст І категорії - бухгалтер 2 

4.4 Завідувач господарства 0,5 

4.5 Прибиральник службових приміщень 2 

4.6 Прибиральник територій 1 

4.7 Водій автотранспортних засобів 2 

5. Загальний відділ 

5.1 Начальник загального відділу 1 

5.2 Головний спеціаліст — інженер-програміст 1 

5.3 Спеціаліст І категорії загального відділу 1 

5.4 Спеціаліст загального відділу 1 

5.5 Секретар-друкарка 1 

5.6 Кур'єр 0,5 

5.7 Діловод 23 

 

6. 

 

Спеціаліст І категорії з питань правового забезпечення 

 

1 

 
7. Відділ містобудування та земельних відносин 

7.1 Начальник відділу містобудування та земельних відносин 1 

7.2 Спеціаліст І категорії з питань містобудування та земельних відносин 1 

8. Відділ “Центр надання адміністративних послуг” 

8.1 Начальник відділу “Центр надання адміністративних послуг” 1 



8.2 Адміністратор відділу “Центр надання адміністративних послуг” 3 

8.3 Держаний реєстратор відділу “Центр надання адміністративних послуг” 2 

8.4 Державний реєстратор речових прав на нерухоме майно 1 

8.5 Головний спеціаліст з питань ведення реєстру територіальної громади 2 

8.6 Державний реєстратор юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань 

1 

9. Головний спеціаліст із зовнішньоекономічної діяльності 1 

10. Спеціаліст-архіваріус 1 

11. Головний спеціаліст з питань економічного розвитку, інвестиційної 

діяльності та фандрайзингу 
1 

 Разом апарат 71 

 

Юридичні особи публічного права 

14. Фінансове управління Збаразької міської ради 

14.1 Начальник фінансового управління 1 

14.2 Начальник відділу доходів бюджету 1 

14.3 Головний спеціаліст відділу доходів бюджету 2 

14.4 Начальник бюджетного відділу 1 

14.5 Головний спеціаліст бюджетного відділу 1 

14.6 Головний спеціаліст-бухгалтер 1 

15. Управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради 

15.1 Начальник управління освіти, молоді та спорту 1 

15.2 Начальник відділу освіти 1 

15.3 Головний спеціаліст відділу освіти 1 

15.4 Спеціаліст І категорії відділу освіти 2 

15.5 Начальник відділу молоді та спорту 1 

15.6 Головний спеціаліст відділу молоді та спорту 1 

15.7 Спеціаліст І категорії відділу молоді та спорту 2 

15.8 Головний спеціаліст з питань правового забезпечення управління 
освіти, молоді та спорту 

1 

15.9 Головний спеціаліст з питань кадрового забезпечення управління 
освіти, молоді та спорту 

1 

15.10 
 

Головний спеціаліст- бухгалтер управління освіти, молоді та спорту 1 

 Разом 90 

 

 

Секретар  ради       Р.П. Напованець 

 

 

Начальник загального відділу      А.О. Петрієва



 
Додаток 3 

до рішення сесії міської ради 
№VІІІ/2/5 від 15.12.2020 року 
 

Штатний розпис апарату Збаразької міської ради  (з 16 грудня 2020 року) 
 

 

№ 

з/п 

Найменування посади Кількість 

посад 

Посадовий 

оклад, грн. 

Доплата за ранг 

посадової особи 

місцевого 

самоврядування 

1 Міський голова 1 12000,00 600,00 

2 Секретар ради 1 11000,00 500,00 

3 Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

1 11000,00 500,00 

4 Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

1 11000,00 600,00 

5 Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

1 11000,00 700,00 

6 Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету 

1 11000,00 400,00 

7 Староста 11 10000,00 3600,00 

8 Начальник фінансово-господарського 

відділу 

1 6700,00 500,00 

9 Головний спеціаліст - бухгалтер 1 5100,00 300,00 

10 Спеціаліст І категорії - бухгалтер 1 4800,00 200,00 

11 Спеціаліст І категорії - бухгалтер 1 4800,00 200,00 

12 Начальник загального відділу 1 6700,00 400,00 

13 Головний спеціаліст - інженер- 

програміст 

1 5100,00 300,00 

14 Спеціаліст І категорії загального 

відділу 

1 4800,00 250,00 

15 Спеціаліст загального відділу 1 3900,00 250,00 

16 Діловод 23 3600,00 - 

17 Спеціаліст І категорії з питань 

правового забезпечення 

1 4800,00 250,00 

18 Начальник відділу містобудування та 

земельних відносин 

1 6700,00 400,00 

19 Спеціаліст І категорії з питань 

містобудування та земельних відносин 

1 4800,00 250,00 

20 Спеціаліст-архіваріус 1 3900,00 200,00 

21 Головний спеціаліст із 

зовнішньоекономічної діяльності 

1 5100,00 250,00 



 

22 Головний спеціаліст з питань 

економічного розвитку, інвестиційної 

діяльності та фандрайзингу 

1 5100,00 200,00 

23 Начальник відділу “Центр надання 

адміністративних послуг” 
1 6700,00 300,00 

24 Адміністратор відділу “Центр надання 

адміністративних послуг” 
1 5300,00 400,00 

25 Адміністратор відділу “Центр надання 

адміністративних послуг” 
1 5300,00 400,00 

26 Адміністратор відділу “Центр надання 

адміністративних послуг” 
1 5300,00 400,00 

27 Державний реєстратор відділу “Центр 

надання адміністративних послуг” 
1 5300,00 400,00 

28 Державний реєстратор відділу “Центр 

надання адміністративних послуг” 
1 5300,00 400,00 

29 Державний реєстратор речових прав 
на нерухоме майно 

1 5300,00 400,00 

30 Головний спеціаліст з питань 
ведення реєстру територіальної 
громади 

1 5100,00 300,00 

31 Головний спеціаліст з питань 
ведення реєстру територіальної 
громади 

1 5100,00 200,00 

32 Державний реєстратор юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань 

1 5300,00 400,00 

33 Секретар-друкарка 1 3600,00 - 

34 Кур'єр 0,5 2723,00 - 

35 Водій автотранспортних засобів 2 2741,00 - 

36 Прибиральник службових приміщень 2 2723,00 - 

37 Прибиральник територій 1 2740,00 - 

38 Завідувач господарства 0,5 4000,00 - 

 Разом 71 225427,00 14450,00 

 
 
 
Начальник фінансово-господарського відділу                                           М.Я. Опалюк 
 

 

 

Начальник загального відділу                                                                         А.О. Петрієва 


